[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               Р Е Ш Е Н И Е

от « 19 » февраля  2016 г.               № 43
	Об установлении дополнительных выплат главе муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2016 год

    На основании решения Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области № 213 от 31 октября  2014 года «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»,  Совет депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1.Установить Главе муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в 2016 году следующие дополнительные выплаты:

-  Ежемесячная надбавка к должностному окладу в размере 70 % от должностного оклада по замещаемой должности;

- Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет 20 % от должностного оклада;

-   Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия работы 50 % от должностного оклада по замещаемой должности;

-  Ежемесячное денежное поощрение  100% оклада денежного содержания по замещаемой должности;

-   Единовременное дополнительное денежное поощрение ежемесячно в размере 15 % от оклада денежного содержания.
2.Настоящее Решение распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с 1 января 2016 года.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Переволочского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                             В.А.Черняков